第13回中部スカッシュ選手権大会

2024年9月22(日)~23(月) @エスポ浜松

申込方法 スポーツエントリー

申込期間 7月28日(日)~8月12日(月)

〈開催日〉 2024年9月22日(日)~23日(月)

<会 場> エスポ浜松(エスポはままつ)(〒430-0903静岡県浜松市中区助信町51-5) TEL:053-462-4411

〈主催〉 日本スカッシュ協会 中部支部

〈公 認〉 公益社団法人日本スカッシュ協会(選手権のみ)

●試合球 ダンロップ プロ

〈種目〉 ① 選手権男子

- ②選手権女子
- ③ フレンド男子
- ④ フレンド女子
- ⑤マスターズ混合(満35歳以上)

※2024年度日本スカッシュ協会(プロ・個人・シュニア・一般・学連・フレント・シップのいずれか)の登録が必要です。 (但し一般会員の場合は全日本の出場参加資格はありません)

	プロ会員 個人選手会員	一般会員	学連会員	ジュニア会員	フレンドシップ会員
選手権	0	Δ	0	0	×
フレンド	0	0	0	0	0
マスターズ混合	0	0	0	0	×

△:参加可能(ジャパンランキングポイント取得不可)

※フレンドシップ会員は登録地が中部支部エリアの方に限る。

〈募集人数〉 定員合計90名

<注意事項> 氏名・所属については、JSA選手登録と同名称にて必要事項を正確にご入力下さい。

事故防止の為、アイガードの着用をお願い致します。(着用なしの事故は全て個人責任となります。) 19歳未満のジュニア選手はどのカテゴリーでもWSF公認のアイガード着用が義務付けられてます。 詳しくは下記URLより「WSFスカッシュプレー用アイガードガイドライン」をご覧下さい。

http://squash.or.jp/squash/rule/guideline_01.html

<競技方法> 選手権男女(①・②):ラリーポイント11点(タイブレーク)5ゲームスマッチ ただし参加人数により途中まで3ゲームの場合あり。他は11ポイント3ゲームスマッチ ※選手権男女3位決定戦あり(ラリーポイント11点(タイブレーク)5ゲームスマッチ)

<参加費> 団体会員¥5,000 学連・ジュニア会員 ¥3,500 準団体・クラブチーム会員・その他 ¥5,500 ※ダブルエントリーは追加¥3,000

〈申込方法〉 スポーツエントリーにてお申込み

※必ず事前に、2024年度日本スカッシュ協会会員登録をお済ませ下さい

<ドロー> FAX配信致しませんので、協会HPでの確認をお願いします。

<**問合せ先>・**エントリー方法などに関する問い合わせは、日本スカッシュ協会中部支部までお問い合わせ下さい。 電話番号: 070-5590-4215 メール: magic091283@yahoo.ne.jp(中部支部 吉永)

〈申込期間〉 2024年7月28日(日)~8月12日(月)24:00